

Ficha Inscripción y Autorización

Actividad	Club Abierto Esquí. Clases colectivas.
Temporada	Invierno 2018/19
Fechas	Según calendario adjunto (hoja normativa)
Horario	10:00 – 14:00 h
Localización	Estación esquí Masella (Alp, Girona)
Hora y punto encuentro	09:45h delante TGV Pla Masella (coche exposición)

Numero Inscripción	
---------------------------	--

DATOS NIÑO/A	
Apellidos	
Nombre	
Fecha nacimiento	

Datos padre			
Apellidos		Nombre	
E-mail		Móvil	
Dirección			
Municipio		C.P	

Datos madre			
Apellidos		Nombre	
E-mail		Móvil	
Dirección			
Municipio		C.P	

Datos tutor u otro representante legal			
Apellidos		Nombre	
E-mail		Móvil	
Dirección			
Municipio		C.P	

Declaración y consentimiento informado			
<p>Como padre, madre o tutor legal del niño / a AUTORIZO a su participación en las actividades que se organicen durante el Club Abierto de Esquí Cercleaventura.</p> <p>Asimismo, acredita y asume la responsabilidad de la veracidad de los datos que he facilitado por la inscripción del Club Abierto; DECLARO que conozco, entiendo y acepto la normativa específica del Club Abierto Cercleaventura para la temporada 2018-19.</p> <p>Autorizo al niño / a en participar en las fotografías o filmaciones que el personal de Cercleaventura pueda realizar durante las actividades de acuerdo con la normativa vigente de protección de datos.</p>			
Lugar y fecha		Firma	

Ficha médica del niño/a	
¿Tiene alergias? ¿Cuáles?	
¿Tiene alergia a medicamentos? ¿Cuáles?	
¿Tiene enfermedades crónicas? ¿Cuáles?	
¿Toma alguna medicación? ¿Cual? ¿Qué dosis?	
Otras observaciones médicas	

Nivel esquí (rellene con una X el apartado que proceda)				
Nivel	Descripción			↓
VERDE	El niño/a ha esquiado y está aprendiendo a hacer cuña.			
AZUL	El niño/a domina la cuña y está aprendiendo giro fundamental.			
ROJO	El niño/a domina la cuña-giro y está aprendiendo a hacer paralelo.			
NEGRO	El niño/a domina paralelo y está aprendiendo a conducir.			
¿Ha hecho Club Abierto la última temporada? (marque con X)		Si	No	
¿Sube en telesilla? (marque con X)		Si	No	
Si es que sí, ¿necesita ayuda para subir al telesilla?		Si	No	

Modalidad de inscripción (señale con una X la línea correspondiente y fecha)				
Pack	Precio	Precio/día	Fechas inscripción	↓
1 día	48,00 €	48,00 €		
3 días	138,00 €	46,00 €		
4 días	176,00 €	44,00 €		
5 días	200,00 €	40,00 €		
10 días	320,00 €	32,00 €		
20 días	580,00 €	29,00 €		

Otras observaciones			
Lugar y fecha		Firma	